Transmeat Scholler GmbH & Co. KG
Produktspezifikation

Artikel: Convenience Kebab, 2 x 2.500g., aus Hihnchenfleisch
Schiitzenstr. 9

33775 Versmold | Artikel-Nummer: 9101152

Produktbeschreibung:
Hihnchen-Convenience-Déner, mit Fliissigwiirze, gebraten und geschnitten, IQF

Zutatenliste:

Hihnchenfleisch mit Haut (94%), Fliissigwiirze (Trinkwasser, Speisesalz, Sojaeiweif8, Stabilisator (E451, E450, E331, E262),
Lactose, fraktioniertes Erbsenmehl, Stirke, Gewiirze (enthilt: Senf), Geschmacksverstirker (E621, E631, E627), Wiirze (enth:lt:

Soja), Kriuter, Saccharose, Gewiirzextrakt).

Produkt enthilt Allergene: Soja, Senf und Lactose.

Produkt vor dem Verzehr bei mind. 80°C durcherhitzen! Das Produkt nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Lager-, Transport- und Kennzeichnungsbedingungen:

18 °C Die Artikelbezeichnung, das Schlacht-/ Zerl datum oder Produkti datum und die EG-Zulassungsnummer miissen auf
= jeder Transportverpackung angebracht sein. Durch die Kennzeichnung muss die Riickverfolgbarkeit gew#hrieistet sein.
Gewichte / Stiickgewichte Verpackungen: lose [X] poly [0 vac. [0 block [ poly/block Btl.
2x2.500g. = 5 kg /Kit. ktt [ E1 [0 E2 [ Jumbobox f\;:* O PlastikEw [ H-1
Sensorische Eigenschaften:
Optik helle Fleischfarbe Geruch arttypisch, frisch, wiirzig
Chemische Werte:
pH-Wert Wasser Fett | ca.16,3% EiweiB | ca.24,1% | Bindegewebseiweif
Mikrobiologische Werte:
Aerobe GKZ <1x10° Enterobacteriaceae <1x10° Salmonellen| n.n./25g
Sonstige Vereinbarungen zu Artikel: 9101152 Bildmaterial:
Durchschnittliche Nihrwerte je 100g:
Energie (kJ/kcal): 1048 /251
Fett: 16,3g
davon gesittigte Fetts.: 4,7g
Kohlenhydrate: 1,7g
davon Zucker: 1,0g
Eiweif: 24,1g
Salz 2,3g
Es gelten unsere allgemeinen
Ein- und Verkaufsbedingungen!

Siamtliche an uns gelieferten Lebensmittel und Verpackungen miissen den, am Tage der Lieferung,
in Deutschland geltenden jeweiligen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen geniigen. Die gesetzlich
vorgeschriebenen Richt bzw. Hochstwerte von Riickstinden und Kontaminaten werden eingehalten.

FB: Produktspezifikation erstellt & geprift freigegeben
gilltigab:  02.05.2023 Chriatian Mai Chrictoph Coofeld

ersetzt FB / Artikel-Nr.: 9101152 vom xx.xx.)00 I IFS\Produktspezifikation\TS\gefroren\9101152




Transmeat Scholler GmbH & Co. KG

!M Anlage: Allergie- und Inhaltsstoffe / GVO - GMO

zu Artikel: Convenience Kebab, 2 x 2.500g., aus Hihnchenfleisch

Schiitzenstr. 9

33775 Versmold | A rtikel-Nummer: 9101152

Allergene laut Anlage 3 der LMKV / Allergie Informationen gemif EU Richtlinie 2000/13/EC und 2003/89/EC

Glutenhaltige Getreide (z.B.: Weizen, Roggen, Gerste ...) und daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schalenfriichte (wie z. B. Mandeln, Hasel-, Walniisse ... und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

S OO EHEH

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentration > als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben

- Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse

E Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

GVO - gentechnisch verinderte Organismen / GMO - gentechnisch modifizierter Organismus

D nicht eingesetzt I:] zugesetzt:

E nicht eingesetzt zugesetzt laut Rezeptur E Spuren von ... kénnen nicht ausgeschlossen werden

* Die Infor i zu Al bezi sich auf die Rezeptur und stellen unsere aktuellen Kenntnisse dar. Sie beruhen auf uns vorli Rohstoff-Li pezi i und Er

Trotz umfangreicher Vorkehrungen kénnen unsere Hilfsmittel-Lieferanten eine Kreuzkontamination mit Allergenen nicht véllig ausschlieBen. Evtl. Spuren an Allergenen konnen ggf. enthalten sein.

Wenn GVO/GMO nicht eingesetzt (), bestétigen wir hiermit, dass das Produkt nach heutigem Kenntnisstand im Sinne der VO Nr. 1829/2003 (EG) und Nr. 1830/2003 (EG) Uber die Herstellung und Rack-

verfol i Lebens- und Futtermittel, keine ten Hi enthalt und die Artikel nicht aus hnisch ten Organi: hen bzw. keine
ver#nderten Organi Iten. Dieses gilt fr alle ei Hilfs- und sowie Aromen.
FB: Anlage zu Produktspezifikation erstellt & gepriift freigegeben

gilltig ab: ~ 02.05.2023 Christian Mo dém,@a/ W
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